¶ Pro terminis nota. placatus ē partipū p̄teriti epis a placor aris.
Si inuiscere est p̄bum desideratiue forme. et pponitur ab inzviso is. et fecit
cū desiderio videre. Sed mereamur ē p̄bum neutropassiuū h̄is meruit.

l. i.